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MALTEPE ÜNİVERSİTESİ ERASMUS POLİTİKA BEYANI (2014-2020) 

Lütfen kurumunuzun uluslararası (AB ve AB dışı) stratejisini açıklayın. Açıklamanızda lütfen a) 

ortaklarınızı nasıl seçtiğinizi, b) hangi coğrafi alan(lar)da ve c) hareketlilik faaliyetlerinizin en önemli 

amaçlarını ve hedef gruplarını (birinci, ikinci ve üçüncü aşamadaki personel ve öğrencilerle ilgili olarak) 

açıklayın. , çalışma ve eğitim ve kısa döngüler dahil). Varsa, kurumunuzun çift/çoklu/ortak derecelerin 

geliştirilmesine nasıl katıldığını da açıklayın. (maks. 5000 karakter) 

Uluslararasılaşma, 2011-2015 yılları arasında geçerli olan Stratejik Plan'da da belirtildiği gibi çok 

önemlidir. Yani ilk hedefimiz Bologna Süreci'nde yer almak ve ECTS ve DS etiketlerini almaktır. Yapılan 

çalışmalar sonucunda Maltepe Üniversitesi, Komisyon tarafından 2012 yılında 2015 yılı itibarıyla geçerli 

olan AKTS ve DS Etiketlerini almaya hak kazanmıştır. 

Maltepe Üniversitesi'nin Program kapsamında öğrenci/personel (akademik/idari) için birçok planı 

bulunmaktadır. Maltepe Üniversitesi için en önemli konulardan biri olan dil politikasının geliştirilmesi 

planlanmaktadır. Ayrıca, düzenli hareketlilik eylemlerine ek olarak, ortak üniversite ile Proje 

Çalışmalarının artırılmasının da önceden planlanmış hedeflerden biri olduğu kanaatindedir. 

Uluslararası akademik projelere katılarak eğitimde daha nitelikli olması bekleniyor. Maltepe 

Üniversitesi, evde eğitimde kalite politikası kapsamında tüm öğretim üyelerini ikna edecek bir teşvik 

yönergesi yayınlayarak uygulamaya koydu. Ayrıca Maltepe Üniversitesi'nin düzenlediği uluslararası ve 

bilimsel toplantılara yönelik düzenlemeler de kalite ölçümlerine yapılan diğer katkılardan biridir. 

Uluslararası platformlarda şeffaf bir şekilde sunulması gereken tüm çabalar kaçınılmazdır. 

 

Maltepe Üniversitesi yurt içi ve yurt dışında Enternasyonalizm ve sınır ötesi iletişime ve bu konulardaki 

tüm katkılara önem vermektedir. Dolayısıyla resmi stratejik planlarda aşağıdaki ayrıntılar 

yayınlanmaktadır: 

- MÜ, sağlanan hareketlilik, değişim ve her türlü akademik hareketlilik amacıyla tüm akademik/idari 

personelini yurt dışına göndermeyi planlamaktadır. 

- MU ikili anlaşmaların miktarını artırmayı hedefliyor. 

- MU, giden öğrenci olarak yararlanıcı sayısını artırmayı planlıyor. 

- MU, gelen öğrenci olarak yararlanıcı sayısını artırmayı planlıyor. 

- MÜ, giden akademik/idari personel hareketliliği için dört (4) yıl içerisinde %100'e ulaşmayı 

planlamaktadır ve takip eden dört yılda ise %60 artış oranı hedeflenmektedir. 

- MÜ ikili anlaşmaları güncellemeyi ve her yıl en az iki (2) yeni anlaşma yapmayı planlamaktadır. 

- MÜ, giden öğrenciler için dört (3) yıl içinde %100 hareketlilik oranına ulaşmayı planlarken, iki yıl içinde 

%50'lik artış oranı hedeflenmekte olup, takip eden üç yıl içerisinde de hareketlilik oranına ulaşılması 

planlanmaktadır. 

- Maltepe Üniversitesi her yıl AB kurumlarından 2 personel almayı planlamaktadır. 
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Maltepe Üniversitesi (MÜ), Erasmus değişim programları kapsamında ilişkilerini artırmayı planlıyor. 

MU, minimum 30 AKTS'ye sahip olmasını beklediği yeterli İngilizce dersine sahip olması durumunda 

ortak seçer. Ayrıca MÜ, derslerin kendi ders kataloğu ile eşleştirilmesinin uygunluğuna da önem 

vermektedir. Bahsedilen bu hususların değerlendirilmesi durumunda MU işbirliğine razı olur. 

Anlaşmaya varılacak coğrafi bölgelere gelince, MU anlaşma yapmak için herhangi bir spesifik coğrafi 

destinasyonu gelişmiş düzeyde tanımlamamaktadır, MU sadece çoğunlukla emek harcadığı ve eğitim 

dilinin İngilizce olduğu destinasyonları tercih etmektedir. Şu anda MÜ'nün lisans eğitimi için hedef 

kitlesi var ama aynı zamanda yüksek lisans ve doktora düzeyinde de hareketlilik var. Gelecekteki 

çalışmalarda ikili anlaşmaların personel değişimiyle sınırlı tutulması yerine anlaşmalara hareketliliğin 

de dahil edilmesi hedeflenmektedir.  

Yurttaki enternasyonalizm kapsamında Maltepe Üniversitesi, üniversitenin bir bölümünde çift diploma 

programı başlattı. Bu tür programların sayısının arttırılması planlanmaktadır. 

 

Varsa, lütfen Program kapsamında uygulanan projelerle ilgili olarak öğretim ve eğitim alanında 

uluslararası (AB ve AB dışı) işbirliği projelerinin organizasyonu ve uygulanmasına ilişkin kurumunuzun 

stratejisini açıklayın. (maks. 2000 karakter) 

Maltepe Üniversitesi'nin uluslararası projelere yönelik kapasitesini geliştirmeye yönelik stratejik 

planları bulunmaktadır. Maltepe Üniversitesi, ortaklarıyla olan ortaklıklarını gelecekte de sürdürmeyi 

düşünmektedir. Bu nedenle üniversite hem yurt içinde hem de yurt dışında uluslararasılaşmaya büyük 

önem vermektedir. Ofis, bu hedefi gerçekleştirebilecek projeler için yüksek yetkinliğe sahip kadroya 

sahiptir. Üniversitenin yerel gönüllü projelerini hayata geçirme sürecinde olan vakıf, AB ortaklarıyla 

birçok yerel projeyi hayata geçirmek için de çeşitli fırsatlara sahip ve bunu gelecekte de 

gerçekleştirmeyi hedefliyor. 

Lütfen Programa katılımınızın kurumunuzun modernizasyonu üzerindeki beklenen etkisini 

(Modernizasyon Gündemi'nin 5 önceliğinin her biri için*) gerçekleştirmeyi düşündüğünüz politika 

hedefleri açısından açıklayın. (maks. 3000 karakter) 

Maltepe Üniversitesi modernleşme politikasının aşağıdaki ilkelerine dahil olmayı amaçlamaktadır: 

1 - Maltepe Üniversitesi, bölümleri, kadrosu ve teknolojik olanaklarıyla Avrupa'nın ihtiyaç duyduğu 

mezun ve araştırmacıları sağlayacak başarı düzeylerini artırmayı planlamaktadır. 

2 - Maltepe Üniversitesi AKTS ve DS etiketleri aracılığıyla yükseköğretimin kalitesini ve uygunluğunu 

artırıyor. 

3 - Maltepe Üniversitesi, AB'de halihazırda ortak projeler yaptığı Ortaklarıyla birlikte hareketlilik ve sınır 

ötesi işbirliği yoluyla kaliteyi güçlendiriyor. 

4 - Maltepe Üniversitesi Vakfı ve Üniversitedeki aktif bölümler aracılığıyla yükseköğrenim, araştırma ve 

işletmeyi mükemmellik ve bölgesel kalkınma için birbirine bağlamak. 

5 - AB'den çok daha fazla öğrenci/personel ve davet edilen personel aracılığıyla yönetişimi ve 

finansmanı geliştirmek. 


